DISCIPLINÆ præcepta quæ convenient ?
V, 43.

DISCIPULI quos Christus secum accepit oraturus Gethsemani, quomodo fuerint figurati in Veteri Testamento ? XIV, 33.

DISCIPULOS Christi præter Apostolos fuisse vocatos, non ad dignitates, sed ad sollicitudinem declaratur. IX, 34.

DISCIPULOS non potuisse ejicere spiritum immundum, quid significet ? IX, 17.

DISCIPULOS cur Christus miserit ad parandum Pascha, et non alios, et cur duos tantum ? XIV, 13.

DIVITIÆ quibus rebus significantur ?
X, 23.

DOCEBAT Christus *quasi potestatem habens* tribus modis. I, 22.

DOCENDA sunt primo conferenda, ne male doceatur. VI, 30.

DOCTORIS Novi Testamenti dignitas unde attendatur ? IV, 21.

DOCTRINA quomodo differat a prædicatione ?
I, 14.

DOLUS quid sit secundum Augustinum ?
VII, 22.

DUBIETAS quæ admittenda, et quæ fugienda sit ?
I, 18.

DUCI spiritu quis dicatur I, 12.

DUODECIM Apostoli cur vocati sint, et ex quibus locis Scripturæ numerus ille sit celebratus ? III, 14.

E

ECCE *ego mitto Angelum*, etc., exponitur. I, 2.

ECCLESIA et Synagoga in quo differant ?
I, 21.

ECCLESIÆ persecutiones tres : tyrannorum, hæreticorum, et falsorum fratrum. XIII, 19.

In ELECTIONIBUS Prælatorum novem attendenda. I, 18.

ELEEMOSYNÆ cur Dominus mentionem non facit quando dixit, Marc. ix, 18 : *Hoc genus, scilicet dæmoniorum, in nullo potest exire, nisi in oratione et jejunio.* IX, 28.

ELENCHUS quis syllogismus dicatur ? X, 2.

ELIAM cur putabant homines Christum esse ?
VIII, 28.

ELIAS ex paradiso affuit transfigurationi Domini. IX, 3.

ELIGENDI quomodo sint Prælati ? I, 16.

ELIGENS quilibet quomodo debeat multos præterire, et unum tantum eligere ?
Ibidem.

ELIGIBILIS an sit esse quam non esse ? Sententia Augustini et Auctoris proponitur. XIV, 21.

- ERAT *prædicans*, cur dictum sit adjungendo præterito imperfecto præsens ? I, 39.
- EUCARISTIA quid significet, et cur corpus Christi *Eucharistia* vocetur ? XIV, 22.
- EVANGELII scribendi congruitas quomodo Marco conveniebat ex tribus ? In argumento S. Hieronymi.
- EVANGELII initium cur dicatur in numero singulari ? I, 1.
- EVANGELISTÆ a quo incipiunt, et in quo finiunt ? I, 1.
- EVANGELISTARUM ordo quis esse dicatur, et ubi quilibet inceperit aut desierit ? Ibidem.
- EVANGELIUM quid significet ? Ibidem.
- EXEMPLUM quid significet ? I, 1.
- EXPELLI *spiritu* quis dicatur ? I, 12.
- F
- FACIES Domini quæ sit ? I, 2.
- FAMES unde oriatur ? XIII, 8.
- FERMENTUM Pharisæorum quid significet ? VIII, 15.
- FESTUM quid significet quando dictum est : *Non in die festo* ? XIV, 2.
- FIDEI quæ sunt, quomodo non possint doceri ? I, 4.
- FIDEI cur potius attribuatur potentia faciendi miracula quam spei ? IX, 22.
- FIDES quid plus in se habeat quam spes et charitas ? XII, 31.
- FIDELES e Jerusalem educti per admonitionem miraculi ante ejus devastationem. XIII, 10.
- FILIA Herodiadis an patrem habuerit Philippum, an Herodem ? VI, 22.
- FILII *Dei*, cur dixerit Marcus, Matthæus autem dixit, *Filii David* ? VI, 22.
- FILII qui dicuntur in Scriptura ? VII, 27.
- FILIUS quis esse dicatur, Petri Apostoli testimonio probatur, quando dixit : *Salutat vos Marcus Filius*. In argumento S. Hieronymi.
- FILIUS cur adventum Domini secundum nuntiat ? XIII, 32.
- FORAMEN acus quid significet præter vulgarem acceptionem ? X, 25.
- FORAMEN petræ quid significet ? I, 10.
- FORMA, figura, et transformatio, quomodo differant ? IX, 1.
- FORNICATIO quid sit, et unde dicatur ? VI, 21.
- FORNICATOR et incontinens in quo differant ? Ibidem.
- FORTEM atria sua custodire quid significet ? III, 27.

- FORFIOR** Joanne Baptista solus Christus. I, 7.
- FORTITUDINIS** demonstratio secundum quintam proprietatem Leonis quomodo fuerit in Christo? I, 21.
- FRACTIO panis** quid significet? VIII, 6.
- FRUCTUS** seminis diversitas unde capiatur? IV, 15 et seq.
- FRUCTUS** quis dicatur trigesimus, quis sexagesimus, et quis centesimus? IV, 8.
- FRUI** quibus rebus dicamur? IV, 7.
- FUROR** quis sit, in quem discipuli dicunt Dominum versum esse? III, 21.
- FURTUM** quid sit, et quæ sub furto cadant? X, 19.
- G
- GALILÆA** quid interpretatur? I, 9.
- GALLI** cantus duplex secundum Marcum, licet non secundum alios Evangelistas. XIV, 72.
- GALLUM** bis vocem dare quomodo intelligatur? Ibid.
- GAZOPHYLACIUM** quid sit? XII, 41.
- GEHENNA** quid significet, et unde nomen acceperit? IX, 42.
- GENITALIA** membra ad quid erunt post resurrectionem? XII, 25.
- GENUS** dæmoniorum quod discipuli ejicere non potuerunt, quod sit? IX, 16 et 17.
- GETHSEMANI** quomodo interpretetur? XIV, 32.
- GLADIUS** quis sit, quo visitabit Dominus super Leviathan serpentem tortuosum? V, 7.
- GLORIA** et laus inanis declinanda. I, 44.
- GRABATUS** quare tollendus? II, 9.
- GRANI** sinapis accurata expositio. IV, 31 et 32.
- GRANUM** sinapis quid significet in Scriptura, et cur illi regnum cælorum comparetur? Ibidem.
- H
- GRATIÆ** dona quatuor qualitatibus descripta. I, 1.
- HABENTI** dandum esse, et non habenti aufe

- rendum quod habet, quomodo intelligatur ? IV, 25.
- HERODES quid interpretetur ? VI, 14.
- HIEMS quid significet, quando dicitur : *Orate ut hieme non fiant* ? XIII, 18.
- HODIE et cras quid significet, quando dicitur : *Hodie et cras perficio sanitates, et tertia die consummor* ? III, 7.
- HORA sexta et hora tertia diversis temporibus quomodo Christus crucifixus esse dicatur ? XV, 25.
- HOSANNA quid significet ? XI, 9 et 10.
- HUMILITAS perfecta quæ sit ? I, 43 et 44.
- HUR et Aaron brachia Moysi sustentantes quid significant ? III, 17.
- INGUIS, struxit ad imaginis Salvatoris similitudinem ? V, 25.
- IMPENITENTIA finalis quam grande peccatum sit. III, 29.
- IMPUGNATIO veritatis quam grave sit peccatum. Ibid.
- INFIRMITATES quinque modis infligi, duobus versibus declaratur. II, 5.
- INITIUM duplex : inducens et inchoans, in nos, et in nobis quomodo differant ? In argumento S. Hieronymi.
- INQUINARE quomodo nihil possit hominem, quod ab extra introiens est in eum, declaratur. VII, 15.
- IRE et in domum ire quid significant ? II, 9.
- IRRISIO Christi patientis in cruce a quot et a quibus facta sit ? XV, 29 et seq.
- ITALOS fuisse utriusque linguæ, Græcæ et Latinæ, peritos probatur. In argumento S. Hieronymi.